GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 078/2015–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2015–AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 078/2015-

UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Pontes e Lacerda, conforme segue:

Grande

Área
Área Nome

Resultado da

Avaliação

Situação da

Candidata

Ciências
Agrárias

Agronomia TEIVA FERNANDA SCHETTRT INDEFERIDO CLASSIFICADA - 2º

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Direito

Público
GILSON SILVEIRA DO CARMO DEFERIDO

ALTERADO PARA

CLASSIFICADO – 2º

Ciências
Agrárias

Medicina

veterinária
DILMA ALVES DA SILVA INDEFERIDO CLASSIFICADA - 2º

Ciências
Agrárias

Zootecnia 5 LEIDIANE MACEDO COSTA BOTINI INDEFERIDO CLASSIFICADA - 2º

Ciências
Exatas e
da Terra

Química  PRICILA FABENI DE JESUS INDEFERIDO ELIMINADA

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 003/2015-UNEMAT

(resultado da prova escrita) e 004/2015-UNEMAT (resultado preliminar).

Pontes e Lacerda – MT, 01 de dezembro de 2015.

Heitor Marcos Kirsch
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Campus de Pontes e Lacerda
Portaria. n° 2447/2015